华友钴业 2024 年度第四期超短期融资券发行结果公告

1

股票代码：603799 股票简称：华友钴业 公告编号：2024-069

转债代码：113641 转债简称：华友转债

浙江华友钴业股份有限公司

2024年度第四期超短期融资券发行结果公告

浙江华友钴业股份有限公司（以下简称“华友钴业”、“公司”）分别于 2024

年 4 月 18 日召开的第六届董事会第十九次会议和 2024 年 5 月 10 日召开的 2023 年

年度股东大会审议通过了《关于公司及子公司 2024 年发行非金融企业债务融资工具

的议案》，同意公司及子公司可以发行的债务融资工具类型包括但不限于公司债、

企业债、短期融资券、超短期融资券、中期票据、永续债、定向工具（PPN）、境

外债券、北金所债权融资计划等在内的本外币债务融资工具，发行方式包括公开发

行和非公开定向发行。

公司已于近日完成了浙江华友钴业股份有限公司 2024 年度第四期超短期融资

券（科创票据）（债券简称：24 华友钴业 SCP004（科创票据），以下简称“本期

债券”）的发行。本期债券发行额为 6 亿元人民币，期限为 256 天，单位面值为 100

元人民币，发行利率为 2.45%。

本期债券由⠀